Petri in Verzolo et Caxe ct Ecelesie eoruni coram Domino Petro Kpiscopo hujus

Ticinensis Civitatis. Xos Girinzonus Saplibene de burpo Sancti Joannis et Sirus atque

Malastreva Gennani filii supra.scripti Girinzoni patre nostro nobis consenticnte et

subtus confirniante. Offertores et donatorcs predictorum Infirmorum et Caxe atque

Ecclesiae eorum presentcs presentibus diximus qui.squis in Sanctis ac venerabilibus

locis ex suis rebus aliquid contulerit iuxta auctoris vocem in hoc seculo centuplum

accipict, ct insuper quod melius est vitam possidebit eternam. Idco nos qui supra

Pater ct filius donamus ct offerimus a present! die pro animarum nostrarum merccde

idest no.stram intcpram portionem de tota ilia terra quam habere, et tcncrc visi sumus

ibi in vale Saplibcnorum iuxta suprascriptam Caxam suprascriptoriiin liiifirmorum

antca et retro versus statam, ct versus ticimim iuxta Vernabulam. . . . 1 11am terram

super quam suprascripta Ecclesia Sancti Lazari per nos quos supra patrem, et filios

est hcdifficata juris nostri cum accessibus et inpressibu.s, et omnibus honoribus, quid-

quid suprascripte terrc pcrtinentibus in integrum sine uUo tenore: quam autem

suprascriptam terram totam et terram super quam suprascripta Ecclesia Sancti I.azari

est bcdificata que est nostra intepra portio cum area sua juris nostri superius dictam

cum accessioniljus ct inpressibus suis scu cum superioribus et inferioribus suprascriptis

qualiter supra lepitur in integrum in eosdem Infirmos universaliter, et Caxam et

Ecclesiam eoruni ab hac die donumus et offerimus pro animarum nostrarum mercede.

(Robolini, III, 284 f.).

- Ecclesia S. Lazari Confessori.s, Hospitale. (.\nonynii Ticinensis, De Laudibut

Papiae, VI, cd. Muratori, R. I. S., XI, U).
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shape, laid in perfectly horizontal courses and separated by very thin beds

of mortar. Herring-bone work does not occur. There are numerous square

scaffolding holes.

IV. The capitals are for the most part cubic, or else of a broad-leaved,

almost Gothic type (Plate 170, Fig. 2). In the triple window of the fa9ade

(Plate 170, Fig. 1) are two capitals apparently of the VIII century, used as

second-hand material. The shafts of the principal portal have inverted capitals

for bases (Plate 170, Fig. 1). Notable are the terra-cotta colonnettes in the

galleries of the side wall (Plate 169, Fig. 4). The exterior of the edifice is

adorned with miniature galleries, resembling arched corbel-tables carried